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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 25 wrzesnia 2018 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Zakup aparatury i

sprzetu medycznego w celu doposazenia oddziatéw szpitalnych oraz zakup aparatury i sprzetu

medycznego w ramach dotacji ,Doposazenie w aparature i sprzet medyczny Bloku Operacyjnego oraz
Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii - nr sprawy 49/18.

Pytanie nr 1 dot. zapiséw umowy § 2 ust. 3 oraz karta gwarancyjna punkt 3, podpunkt 3.2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca zobowigzany jest do nieodptatnego usuwania wad stwierdzonych, za wyjatkiem
uszkodzen powstatych z winy uzytkownika oraz zgtoszonych przez Zamawiajacego, nieodptatnego
wykonywania obowigzkéw przegladéw technicznych i konserwacji, z wymiang czeéci wedtug zalecer
producenta w okresie trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawce”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 2 dot. zapiséw umowy § 6 ust. 10:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:
»-,» 280dy takiej nie mozna bezpodstawnie odmdwi¢”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 3 dot. zapiséw umowy § 7 ust. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

- Z tytutu napraw i serwisowania przedmiotu umowy, wynikajacych z obstugi urzadzen, zgodnie z
dostarczong karta gwarancyjng”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 4 dot. zapiséw umowy § 7 ust. 7, formularz ofertowy, zadanie nr 1, punkt 25 oraz karta
gwarancyjna punkt 3, podpunkt 3.3b:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujgcy:

~Wykonawca gwarantuje, ze w przypadku awarii przedmiotu umowy dokona naprawy w terminie 7
dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych w terminie 14 dni od daty zgtoszenia
awarii”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich

modyfikacje.
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Pytanie nr 5 dot. zapiséw umowy$§ 7 ust. 8, formularz ofertowy, zadanie nr 1, punkt 24 oraz karta
gwarancyjna punkt 3, podpunkt 3.3a:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

-, W czasie maksymalnym do 72 godzin w dni robocze od zgtoszenia awarii’?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 6 dot. zapiséw umowy § 7 ust. 9, formularz ofertowy, zadanie nr 1, punkt 26 oraz karta
gwarancyjna punkt 3, podpunkt 3.5:
»W przypadku, gdy usuniecie wady trwa diuzej jak 7 dni roboczych, lub gdy.....”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie nr 7 dot. zapisow umowy § 7 ust. 10

»Nieusuniecie przez Wykonawce wad w okreslonym terminie ... dni roboczych lub niewykonanie
obowigzkowych przegladéw technicznych i konserwacji, z wymiang czesci wedtug zalecen
producenta przedmiotu umowy uprawnia Zamawiajgcego do powierzenia wykonania odpowiednich
czynnosci osobom trzecim, posiadajgcym autoryzacje Producenta ,na koszt Wykonawcy bez utraty
uprawnien wynikajacych z gwarancji lub rekojmi, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
wykonania odpowiednich czynnosci i wyznaczenia terminu. W takim przypadku, niezaleznie od
pokrycia kosztéw wykonania odpowiednich czynnosci, Zamawiajagcy obcigzy Wykonawce kara
umowng przewidziang w § 9 umowy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 8 dot. zapiséw umowy § 7 ust. 11 oraz formularz ofertowy, zadanie nr 1, punkt 27 oraz karta
gwarancyjna punkt 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu oraz wprowadzeniu go do umowy
i formularza ofertowego w zadaniu nr 4, punkcie 53:

~Przerwa w eksploatacji przedmiotu umowy tacznie z naprawg gwarancyjng wynoszaca wiecej niz 5
dni roboczych przedtuza okres gwarancji o te przerwe”?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 9 zapiséw umowy § 7 ust. 12, formularz ofertowy, zadanie nr 1, punkt 23 oraz karta
gwarancyjna punkt 3, podpunkt 3.3c:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

»W przypadku wymiany uszkodzonego tego samego istotnego elementu w zwigzku z okreélonymi w
ust. 6-9 niniejszego paragrafu oraz w przypadku skorzystania z rekojmi, w stosunku do nowej czesci
obowigzujg warunki gwarancji okres§lone w niniejszej umowie. Okres gwarancji dla nowo
wymienionych czesci wynosi 6 miesiecy”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich

modyfikacje.
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Pytanie nr 10 zapiséw umowy § 7 ust. 17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:
- O ile postréj trwat dtuzej niz 5 dni roboczych”?

Odpowied#: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 11 zapiséw umowy § 9 ust. 2 podpunkt a:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

»n W Wysokos$ci 0,3% niezrealizowanych dostaw/zakreséw wartosci brutto za kazdy dziert zwtoki,
jednak wartos¢ ta nie moze by¢ mniejsza niz 200,00 zt”?

Odpowied?: Zamawiajgcy zmodyfikowat zapis Projektu § 9 ust. 2 pkt a) w wyjasnieniach nr 15 i
podtrzymuje jego tresc¢, ktdry otrzymat ponizsze brzmienie:

,a) nieterminowe] realizacji dostawy, instalacji, a nastepnie uruchomienia przedmiotu umowy
Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w wysokosci 0,5 % wartosci opdznionej czesci
umowy brutto za kazdy dzien zwtoki, jednak wartos¢ ta nie moze by¢ mniejsza niz 250,00 PLN
brutto”.

Pytanie nr 12 zapiséw umowy § 9 ust. 2 podpunkt b:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:
- W Wysokosci 0,3% niezrealizowanych dostaw/zakreséw wartosci brutto za kazdy dzieri zwtoki”?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zmodyfikowat zapis Projektu & 9 ust. 2 pkt a) w wyjasnieniach nr 15 i
podtrzymuje jego tresé, ktéry otrzymat ponizsze brzmienie:

,b) zwiloki w realizacji zobowigzan wynikajagcych z gwarancji i rekojmi Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,5 % wartosci wadliwej cze$ci umowy brutto za kazdy
dzien zwtoki”.

Pytanie nr 13 zapiséw umowy § 9 ust. 5:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej z 10% na 5%?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmodyfikowat zapis Projektu § 9 ust. 5 w wyjasnieniach nr 15 i
podtrzymuje jego tresé, ktéry otrzymat ponizsze brzmienie:

,5. Kara umowna za odstgpienie od umowy, za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi druga strona, bedzie
naliczana na rzecz strony odstepujgcej od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto wadliwej czesci
umowy.”

Pytanie nr 14 zapisow umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu oraz wprowadzeniu go do umowy:
,Zamawiajacy odstgpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia aparatu zastepczego”?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich
modyfikacje.

Pytanie nr 15 formularza ofertowe, zadanie 1, pkt 30:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie okresu zagwarantowania czesci zamiennych z 10 na 5

lat?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 16:
Zwracamy sig z uprzejmg prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostata

wszczeta likwidacji?

OdpowiedZ: Wobec zamawiajacego nie zostata wszczeta likwidacja.

Zamawiajqcy informuje, ze tres¢ powyziszych wyjasnieri stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ | jest wigzgca
dla wszystkich Wykonawcow biorqcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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